
UCHWAŁA NR LI/355/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. o Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Ełk złożonej przez Skarżącego H.J., Rada Gminy 
Ełk uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi, poprzez przesłanie skarżącemu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08D6648-90C6-4DE5-9B58-50000AC5A9A6. Podpisany Strona 1



 

Załącznik 

do uchwały Nr LI/355/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 23 września 2021 r. do Urzędu Gminy Ełk wpłynęła skarga na działalność Wójta Gminy 

Ełk złożona przez skarżącego H. J.  

Przewodniczący Rady Gminy Ełk przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 

celu przeprowadzenia wyjaśnień. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu: 25 października 2021 r. zapoznała 

się: 

– z treścią skargi, 

– opinią Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

Zarzuty zawarte w skardze dotyczyły: braku działań naprawczych na drodze nr 305N, obręb 

Giże. 

Z posiadanej dokumentacji wynika, że droga nr 305N, obręb Giże nie stanowi całkowitej 

własności Gminy Ełk. Przedmiotowa droga składa się z kilku działek nr 47/11, 47/13, 56/1, 56/3, 57 i 

61, obręb Giże, będących własnością Gminy Ełk, oraz działek nr 256 i 257, obręb Makosieje, gm. 

Kalinowo, której właścicielem są Lasy Państwowe. 

Ponadto droga nr 305N zlokalizowana na dz. nr 56/3, obręb Giże przebiega przez część 

sąsiednich działek o nr 52/34 oraz 52/35, obręb Giże stanowiących własność prywatną. Właściciel 

powyższych działek pismem z dnia 23.06.2021 r. poinformował Urząd Gminy Ełk, że nie wyraża zgody 

na wkład finansowy na rzeczonych działkach oraz wnioskuje o wyznaczenie prawidłowego przebiegu 

granicy nieruchomości gminnej nr 56/3 obręb Giże. 

W dniu 02.07.2021 r. Urząd Gminy Ełk wystąpił do Lasów Państwowych z prośbą o wyrażenie 

zgody na przejazd samochodów ciężarowych i sprzętu do prac drogowych po drodze leśnej znajdującej 

się na działkach nr 256 i 257, obręb Makosieje, gm. Kalinowo oraz poprawę przejezdności 

przedmiotowej drogi poprzez wyrównanie nawierzchni. Nadleśnictwo Ełk pismem z dnia 29.07.2021 r. 

poinformowało, że udostępnienie przedmiotowej drogi leśnej możliwe jest tylko w formie dzierżawy 

gruntu. 

W budżecie Gminy Ełk na 2021 rok nie zostały przewidziane środki na remont drogi nr 305N, 

obręb Giże. Ponadto, fundusze przeznaczone na bieżące utrzymanie dróg są wykorzystywane na 

poprawę przejezdności ciągów komunikacyjnych o większym natężeniu ruchu, prowadzących do 

gospodarstw zamieszkałych. 

Komisja Rady Gminy ds. Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z ww. informacjami 

zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej skargi w sposób zaproponowany w treści projektu uchwały. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08D6648-90C6-4DE5-9B58-50000AC5A9A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

